
 
 

UCHWAŁA NR LXII/380/2023 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Gminy Stoczek Łukowski 
z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.U.2023.40, 
z późn zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U.2020.333, z późn. zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.2023.70, z późn. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.  Dz.U.2019. 888, z późn. zm.), 
w związku z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U.2022.2651 r., z późn. zm.) 
Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/42/19 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Lub z 2019 r. 
poz. 2024), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wskazany w § 1 ust. 2 załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wskazany w § 1 ust. 3 załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 1 ust. 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Niezdolności do pełnienia obowiązków przez inkasenta - na okres trwania tej niezdolności;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski 

 
 

Witold Dadacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6088



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXII/380/2023 

Rady Gminy Stoczek Łukowski 

z dnia 4 października 2023 r. 

Lp. Inkasent Nazwa sołectwa 

1. Karpińska Lilla Aleksandrówka 

2. Kozieł Aneta Błażejki – Ruda 

3. Marton Jerzy Borki 

4. Kachniarz Kazimierz Chrusty 

5. Kozyra –Wojtasik Renata Guzówka 

6. Pyra Tomasz Huta Łukacz 

7. Ducka Beata Jagodne 

8. Maletka Zdzisława Jamielne 

9. Gastołek Agata Jamielnik - Kolonia 

10. Pazura Eugeniusz Januszówka 

11. Król Janusz Jedlanka 

12. Bogusz Dariusz Kamionka 

13. Wojtasik Joanna Kapice - Celej 

14. Basek Ewa Kienkówka 

15. Domańska Teresa Kisielsk 

16. Romanowska Renata Łosiniec 

17. Zdziebłowska Anna Mizary 

18. Odziemczyk Wioleta Nowa Prawda 

19. Świeczak Stanisław Nowe Kobiałki 

20. Łukasiewicz Zbigniew Nowy Jamielnik 

21. Pawlak Teresa Rosy 

22. Rosa Wioleta Róża Podgórna 

23. Sobiech Magdalena Stara Prawda 

24. Gaładyk Agnieszka Stara Róża 

25. Brodowski Kazimierz Stare Kobiałki 

26. Kobojek Mirosława Stary Jamielnik 

27. Komorniak Jerzy Szyszki 

28. Kaczor Marek Toczyska 

29. Kępa Zofia Turzec 

30. Bogusz Dariusz Wiśniówka 

31. Świętochowska Aneta Wola Kisielska 

32. Kluska Marianna Wólka Poznańska 

33. Osiak Halina Wólka Różańska 

34. Luty Bogusław Zabiele 
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35. Woźna Mariola Zgórznica 
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Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXII/380/2023 

Rady Gminy Stoczek Łukowski 

z dnia 4 października 2023 r. 

 

Lp. Inkasent zastępczy Nazwa sołectwa 

1. Rosa Radosław Aleksandrówka 

2. Kozieł Marek Grzegorz Błażejki – Ruda 

3. Marton Renata Borki 

4. Kachniarz Antonina Chrusty 

5. Król Bożenna Guzówka 

6. Pyra Justyna Huta Łukacz 

7. Ducki Leszek Jagodne 

8. Oszkiel Bożena Jamielne 

9. Gastołek Sandra Jamielnik - Kolonia 

10. Pazura Krystyna Januszówka 

11. Król Irena Jedlanka 

12. Bogusz Anna Kamionka 

13. Wojtasik Wiesław Kapice - Celej 

14. Szerszeń Bogumiła Kienkówka 

15. Domański Andrzej Kisielsk 

16. Krawczyk Jadwiga Łosiniec 

17. Zdziebłowska Monika Mizary 

18. Mączka Mariusz Nowa Prawda 

19. Świeczak Bożena Nowe Kobiałki 

20. Dudzik Urszula Nowy Jamielnik 

21. Pawlak Hubert Rosy 

22. Rosa Sylwester Róża Podgórna 

23. Sobiech Rafał Stara Prawda 

24. Gaładyk Michał Stara Róża 

25. Kocielnik Natalia Stare Kobiałki 

26. Kobojek Mieczysław Stary Jamielnik 

27. Komorniak Anna Szyszki 

28. Kaczor Sylwia Toczyska 

29. Kępa Leszek Turzec 

30. Bogusz Anna Wiśniówka 

31. Świętochowska Julia Wola Kisielska 

32. Okuń Joanna Wólka Poznańska 
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33. Osiak Iwona Wólka Różańska 

34. Luty Wiesława Zabiele 

35. Woźny Łukasz Zgórznica 
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